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Tjänsteskrivelse 
Datum: 2025-06-12 
Diarienummer: KS/2025:164 
Enhet/Verksamhet: Kommunledningsstaben 
Ansvarig chef: Johan Örnberg, Kommundirektör 
Handläggare: Rebecka Nilsson, Kommunsekreterare 
 

 

 

Redovisning av delegationsbeslut  
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen har tagit del av följande redovisade delegationsbeslut 2025-06-18: 

Allmänna utskottet 
2025-05-05 – Inga delegationsbeslut att redovisa. 
2025-06-02 – § 50 Styrdokument – Riktlinje för ledighet vid läkarbesök 

Beslut fattade av tjänstepersoner 
Inga delegationsbeslut att redovisa. 

Extern delegation genom avtalssamverkan 
Upphandlare S.S ett beslut 2025-05-20 gällande ramavtal beläggning (20.1) 

Beslut fattade av politiker 
Inga delegationsbeslut att redovisa. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsen har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och tjänstepersoner 
enligt en delegeringsordning som kommunstyrelsen har antagit. Beslut som är fattade 
med stöd av delegation ska redovisas till kommunstyrelsen. Redovisningen innebär 
inte att styrelsen kan ompröva eller fastställa besluten. Däremot står det fritt att 
återkalla lämnad delegering. Delegationsbesluten förtecknas på en övergripande nivå. 
Delegationsbesluten finns i verksamheterna och kan tas fram vid förfrågan. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse 2025-06-12 

Politisk beredning av ärendet 
Ärendet beslutas av kommunstyrelsen. 
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Förvaltningens beredning av ärendet 
Det kan konstateras att ärendet om redovisning av delegationsbeslut inte har några 
direkta och signifikanta konsekvenser för samhället, barn och unga eller miljön. 
Däremot är det viktigt att kommunen i sin helhet beaktar dessa aspekter i alla beslut 
och åtgärder, och strävar efter att skapa en hållbar och ändamålsenlig verksamhet som 
gynnar invånarna och miljön. Genom att redovisa delegationsbesluten på ett tydligt 
och transparent sätt kan kommunen också bidra till att öka insynen och förtroendet för 
kommunens verksamhet, vilket är viktigt för att skapa en positiv och inkluderande 
samhällsutveckling. 

Ekonomisk konsekvens/finansiering 
- 

Beslutet skickas till 
För kännedom 
- 
För åtgärd 
- 
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